

Erasmus+ Programı Stratejik Ortaklıklar Yetişkin Eğitimi Projesi “Mülteci ve Göçmen Toplulukları İçin Hoşgörü Projesi” (PROJE NO: 2016-1-TR01-KA204-035300)

Erasmus+ Programı Stratejik Ortaklıklar Projesi Hakkında

Avrupa Birliği Erasmus+ Programı 2016 Teklif Çağrısı Dönemi Stratejik Ortaklıklar Yetişkin Eğitimi Projeleri kapsamında “Mülteci ve Göçmen Toplulukları İçin Hoşgörü Projesi (Open Hearts And Welcoming Communities For Immigrants And Refugees)” hibe almaya hak kazanmıştır. Proje Koordinatörlüğünü Akdeniz Üniversitesi yürütmekte olup, proje ortakları:

Yerel Ortak: Antalya Konyaaltı Belediyesi, Antalya Halk Sağlığı Müdürlüğü, Büyük Düşün Proje Geliştirme ve Uygulama Derneği ile Bilişim Uzmanları Eğitim ve Danışmanlık Merkezi

Uluslararası Ortak: İspanya – Sevilla Üniversitesi ile Almanya – BEdCon GmbH dir.

Proje kapsamında, herhangi bir nedenle başka ülkelere göç eden göçmen ve mültecilerin, gittikleri ülkelerdeki toplum ile entegrasyonlarını kolaylaştırmaya yönelik sağlık hizmetleri, yasal haklar, pratik dil ve kültürel adaptasyon hakkında toplam dört farklı kitapçık ile elektronik bilgilendirme araçları ve ayrıca 'Ortadoğu ve Suriyeli Göçün Türkiye'ye Olan Etkileri Raporu' hazırlanması hedeflenmiştir. 24 aylık bir süreyi kapsayan Projemiz Kasım 2018'da sona erecektir.

I. Ulusötesi Proje Yönetimi Toplantısı Antalya'da Gerçekleştirildi

Projenin yerel ve uluslararası ortağı olan kurumlardaki proje sorumluları ile 20-21 Şubat 2017 tarihleri arasında Antalya'da Akdeniz Üniversitesi'nde toplandı. Toplantı kapsamında ortaklar hem bireysel hem kurum olarak kendini tanıtmış, proje faaliyetlerinin yönetilmesine ve uygulanmasına ilişkin fikirler paylaşılmıştır.



Proje Açılış Toplantısı

Akdeniz Üniversitesi Turizm Fakültesi koordinatörlüğünde 2 Avrupalı ve 4 yerel ortak kurum tarafından yürütülen "Mülteci ve Göçmen Toplulukları için Hoşgörü Projesi (WelCommunities)" isimli Avrupa Birliği Erasmus+ Programı Stratejik Ortaklıklar Yetişkin Eğitimi Projesi'nin açılış toplantısı 21 Şubat 2017'de Akdeniz Üniversitesi Turizm Fakültesi'nde gerçekleştirildi. Öğrencilerin ve öğretim elamanlarının yoğun ilgi gösterdiği toplantıya; Akdeniz Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Ünal, Vali Yardımcısı Ekrem Büyükata, Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Beykan Çizel, Konyaaltı Belediye Başkan Yardımcısı Av. Cansel Tuncer ve Antalya Halk Sağlığı Müdürü Uzm. Dr. Murat Özdemir katıldı.

Açılış konuşmasını yapan Akdeniz Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa ÜNAL projeye ilişkin "Akdeniz Üniversitesi koordinatörlüğünde yürütülecek olan bu proje Türkiye'deki ve İspanya'daki diğer üniversitelere de örnek teşkil edecek, edinilen deneyimler konuyla ilgili yerel ve ulusal düzeydeki kurumlarla yapılacak toplantılarda paylaşılması sağlanacaktır. Böylece ülkemize gelen göçmenlerin, sağlık, sosyal ve yasal haklarını öğrenmeleri, buldukları ülkenin dilini geliştirme ve kültürünü tanınması sağlanacaktır." şeklinde açıklama yaptı.



TRT Antalya Radyosu'nda WelCommunities Projesini Tanıttık

23 Şubat 2017 tarihinde TRT Antalya Radyosu'nda projemiz hakkında bilgi verildi.



Almanya'da Eğitim Alacak Katılımcılar Belirlendi

Proje kapsamında Türkiye'den 15, İspanya'dan 3 katılımcı olmak üzere toplam 18 kişilik bir gözlemci grubunun, Almanya'da 5 günlük eğitim alması planlanmıştır. Proje web sayfası üzerinden 10/03/2017 tarihinde başvuru duyurusuna çıkmış, 17/03/2017 tarihine kadar yapılan başvurular değerlendirmeye alınmıştır. Değerlendirme sonuçları 22/03/2017 tarihinde proje web sayfasında duyurulmuştur.

Katılımcı grup, BEdCon firmasındaki deneyimli uzmanlardan hem kapsamlı bir eğitim alacak, hem de yerinde incelemeler yapacaktır. Hareketlilik faaliyeti sonrası, eğitimin değerlendirildiği raporlar sunacaklar ve proje çıktıları olacak kitapçıkları hazırlayacaklardır.

Basında WelCommunities Projesi

TARİH : 18 ŞUBAT 2017 CUMARTESİ
YAYIN ADI : TÜRKİYE ANTALYA AKDENİZ BASKISI->ANTALYA
SAYFA NO : 19
TIRAJ : 139107



TARİH : 18 ŞUBAT 2017 CUMARTESİ
YAYIN ADI : ANTALYA GÜNDEM->ANTALYA
SAYFA NO : 6
TIRAJ : 522

AÜ'den “Hoşgörü” projesi

Akdeniz Üniversitesi “Mülteci ve Göçmen Toplulukları İçin Hoşgörü” projesi kapsamında hibe almaya hak kazandı.

